לטענת הנאשם, עובדות שהתגלו לו, לצד מאבק שלטענתו הוא מנהל כנגד "המערכת הבנקאית" וכתב אישום אחר אשר הוגש כנגדו בהקשר זה, מחייבים את פסילתי.

רקע וטענות הצדדים

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של העלבת עובד ציבור והפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיפים 288 ו-275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בתמצית, על פי כתב האישום אשר בעובדות המפורטות בו הרשעתי את הנאשם, הנאשם פרסם פוסטים ושירים בגנותו של המתלונן, אשר שימש בתקופה הרלבנטית כרכז מודיעין במשטרה. על פי הראיות אשר הוצגו במשפט, ובכללן גרסתו של הנאשם עצמו, היכרותו של הנאשם עם המתלונן והתנהלותו מולו קשורה לפעילותו של הנאשם בקשר לקבוצת אוהדי קבוצת הכדורגל בית"ר ירושלים.

2. בחודש יוני 2017 הרשעתי את הנאשם בעבירות שיוחסו לו. הנאשם נשלח לקבלת תסקיר, וטיעונים לעונש נשמעו ביום 6.12.2017. לאחר כל אלה פנה הנאשם - שלא באמצעות בא כוחו - ב"בקשה בטרם עתירת פסלות" שבה ביקש כי אמסור מידע בעניינים שונים, בקשה שנדחתה מטבע הדברים באין כל בסיס ולו דיוני לה. לאחריה, עתר הנאשם ביום 7.1.17, אף זאת ללא בא כוחו, לפסול אותי מלשבת בדין בתיק זה. בבקשתו הכתובה ובטיעון שנשמע בעל פה ביום 10.1.17, הנאשם טען לקיומה של עילת פסלות על פי סעיף 77 לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), התשמ"ד-1984 (להלן: "**חוק בתי המשפט**") בשל טענתו לקיומו של עניין מספיק ממש או עניין אישי

עמוד 1

ממשי של בן זוגי בהליך או בתוצאותיו או בצד בהליך. נסיבות נטענות אלה, מקימות לשיטתו עילת פסלות כללית של חשש ממשי למשוא פנים בניהול המשפט מכוח הוראת סעיף 77א(א) לחוק, וחובת פסלות קונקרטיית מכוח סעיף 77א(1)(2) לחוק.

עצם הגשתה של בקשה, שאין לה כל מקום ולו דיוני איננה ראויה בלשון המעטה.

7. אשר לעיתוי הגשת הבקשה: די בו לבדו להביא לדחיית הבקשה. כידוע מי שמבקש להעלות טענת פסלות חייב לעשות כן בהזדמנות הראשונה הנקרת לו (ראו: ע"פ 2113/91 **מדינת ישראל נ' יהודה**, פ"ד מה(3) 790 (1991); סעיף 146 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982), ולא כאשר העיתוי מיטבי מבחינתו. הדבר, כך יש לקבוע, לא נעשה כאן. החלתי לדון בתיק זה בחודש מאי 2015. במשך השנתיים עד שהורשע הנאשם לא עלתה מפיו כל טענה באשר למיהות המותב. גם לאחר ההרשעה, המתין עד לקבלת התסקיר והטיעונים לעונש, ורק בסמוך לפני מתן גזר הדין, הקבוע ליום 28.1.2018, הגיש בקשתו, בקשה שאם תתקבל כמובן שיטען הנאשם שיהיה בה להקרין גם על הכרעת הדין ותחייב את פתיחת ההליך מחדש.

משפטו של הנאשם בפני התנהל תוך שמירה מלאה על כל זכויותיו ותוך שהייתי פתוחה לשכנוע על ידי מי מהצדדים. ככל שהנאשם סבור כי נפלה שגגה בהכרעת הדין, הרי שהדרך הפתוחה בפניו היא הגשת ערעור לאחר מתן גזר הדין ואין בכך כדי להצדיק בקשה לפסילתי.

אשר על כן - הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ח, 15 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.